FiN 2a giornata attivita zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglion.1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie

Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 19:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 ALFANO FRANCESCA 1994
2 1 6 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995
3 1 5 ALFANO SARA 1994
4 1 1 PROCOPIO VALENTINA 1997
5 1 3 GELMINILILLI 1994
6 1 7 VENERI SARA 1995
- 1 2 BAU RACHELE 1996

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. Nuoto Venezia

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

02/01/2014

Cat.: Assoluti

Tempo Pti

09:19.73
09:45.68
09:45.72
09:50.33
10:00.71
10:06.28
SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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