

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti

Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 19:15

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	ALFANO FRANCESCA	1994	PLAIN TEAM VENETO	09:19.73	
2	1	6	DALLA VENEZIA GIORGIA	1995	A.S.D. Nuoto Venezia	09:45.68	
3	1	5	ALFANO SARA	1994	PLAIN TEAM VENETO	09:45.72	
4	1	1	PROCOPIO VALENTINA	1997	PLAIN TEAM VENETO	09:50.33	
5	1	3	GELMINI LILLI	1994	FONDAZIONE M. BENTEGODI	10:00.71	
6	1	7	VENERI SARA	1995	FONDAZIONE M. BENTEGODI	10:06.28	
-	1	2	BAU' RACHELE	1996	PLAIN TEAM VENETO	SQU	